
Uchwała Nr XXXII/342/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 sierpnia 2001 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczonej na 
realizację celów publicznych.

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
/  t.j.  Dz.  U.  z   2000r.  Nr  46,  poz.  543 /  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala  co 
następuje:

§ 1

Zwalnia  się  z  obowiązku  zbycia  w drodze  przetargu  nieruchomość  -  działkę  nr  51/3  o 
powierzchni  5.320 m2,  położoną w Starogardzie  Gdańskim,  obręb  32,  Kw 33653 i  wyraża  się 
zgodę  na  sprzedaż  tej  nieruchomości  w  trybie  bezprzetargowym  na  rzecz  Parafii  Rzymsko-
Katolickiej p.w. św. Wojciecha w Starogardzie Gdańskim - na cele publiczne - budowy ośrodka 
duszpasterskiego (kościoła, kaplicy, plebani!) - przy zastosowaniu bonifikaty określonej w uchwale 
Nr XXIX/307/2001 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 4 kwietnia 2001 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Uchwała Nr XXIX/307/2001 z dnia 4.04.2001 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty od ceny nieruchomości jest uchwałą prawidłową znajdującą podstawę w art. 68 ust l pkt 

6 w związku z art. 67 ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, z 

których  wynika,  że  przy  sprzedaży  nieruchomości  w  drodze  bezprzetargowej  m.  in.  na  rzecz 

kościoła,  mającego uregulowane stosunki  z  państwem,  na cele  działalności  sakralnej  może być 

udzielona bonifikata od ceny nie niższej niż jej wartość. Przedkładany obecnie Wysokiej Radzie 

projekt  uchwały w sprawie zwolnienia  z  obowiązku zbycia  na  drodze przetargu nieruchomości 

przeznaczonej  na  realizację  celów  publicznych,  koresponduje  z  przyjętą  uchwałą  nr 

XXIX/307/2001 i wynika z obowiązku przedłożenia takiej uchwały notariuszowi celem zawarcia 

notarialnej umowy sprzedaży nieruchomości (działka nr 51/3) na rzecz Parafii Rzymsko Katolickiej 

p.w. św. Wojciecha w Starogardzie Gdańskim.


